Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2017                                                                                                     № 20
с. Цингалы

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения Цингалы

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 ноября 2016г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008г. № 641», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 ноября 2016 года № 79-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами», Уставом сельского поселения Цингалы, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты сельского поселения Цингалы:
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 27.07.2012 № 38 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Цингалы»;
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 21.11.2011 № 78 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 13.05.2011 г.  № 32 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Цингалы».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Цингалы		                      	А.И. Козлов